
МИРНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  

КОМИССИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 августа  2016 года                                                                        № 9/37 
г. Мирный 

 
 

О количественном составе участковых комиссий избирательных 

участков, образованных в местах временного пребывания избирателей и 

на территории воинских частей, для проведения голосования по выборам 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва 
 

 

Руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. 

№ 192/1337-5, постановлением избирательной комиссии Архангельской 

области от 20.07.2016 № 212/1313-5 «О приеме предложений для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий на 

территории Архангельской области», Мирнинская территориальная 

избирательная комиссия постановляет: 

 1. Определить количественный состав участковых комиссий 

избирательных участков, образованных в местах временного пребывания 

избирателей и на территории воинских частей, для проведения голосования по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва в соответствии с численностью 

избирателей: 

          - избирательный участок № 550  (филиал  № 12 ФГКУ «442 военный 

клинический госпиталь МО РФ) – 5 чел.; 

          - избирательный участок № 551 (войсковая часть 22994) – 7 чел.; 

          - избирательный участок № 552 (войсковая часть 13991) – 6 чел.; 



 2 

          - избирательный участок № 553(войсковая часть 14056) – 5 чел.; 

          - избирательный участок № 554(войсковая часть 14003) – 5 чел.; 

          - избирательный участок № 555(войсковая часть 13973,14276) – 5 чел.; 

          - избирательный участок № 556(войсковая часть 25922) – 5 чел.; 

          - избирательный участок № 557(войсковая часть 01349) – 5 чел.; 

          - избирательный участок № 558(войсковая часть 42643) – 5 чел.; 

          - избирательный участок № 559(войсковая часть 63551, 30107, 49324-5, 

21514-И) – 5 чел. 

 2. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте 

муниципального образования «Мирный» в разделе «Мирнинская 

территориальная избирательная комиссия».  

Председатель комиссии                                                                   О.Л. Оленева 

Заместитель председателя                                                              Е.И. Поткина 

комиссии 
 


